臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路 43號
聯絡人：韓復華
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：如正、副本

速別：最速
發文日期：中華民國 101 年 2月 9日
發文字號：南市教育產工字第 1010000012 號
密等及解密條件：普通
附     件：

主旨：檢送本會「101 年度台南市教育產業工會暨台南市教師會

勞動三法暨幹部研習營實施計畫」，敬請 鈞局惠予相關協

助，如說明，請查照。

說明：1. 本會「101 年度台南市教育產業工會暨台南市教師會勞動三法

暨幹部研習營實施計畫一百年度教師專業發展與提升實施計

畫」，如附件。

   2. 參加人員及工作人員惠請 鈞局給予公(差)假登記並核實發

         給研習時數。

      3.所需經費為 19萬 1千元整，建請 鈞局提供補助，期與本會共

        同努力提升本市教師專業發展。

正本：臺南市教育局

副本:本會文書組

  理事長